

# Robit

## Puolivuosikatsaus

Tammi – kesäkuu 2024



ROBIT OYJ PÖRSSITIEDOTE 2.8.2024 KLO 9.00

## ROBIT OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2024: PAREMPAA KANNATTAVUUTTA MALTILLISELLA KASVULLA

Tekstissä katsauskaudella viitataan ajalle 1.4.–30.6.2024 (Q2) ja H1 viittaa ajanjaksoon 1.1.–30.6.2024. Vastaavan ajanjakson tiedot vuodelta 2023 on esitetty sulkeissa. Kaikki esitetyt luvut ovat euroissa. Prosenttiluvut on laskettu tuhansista euroista.

### 1.4.–30.6.2024 lyhyesti

- Saadut tilaukset 25,8 miljoonaa euroa (22,8), kasvua 13,6 %
- Liikevaihto 24,6 miljoonaa euroa (24,4), kasvua 0,9 %
- EBITDA 1,7 miljoonaa euroa (1,3); 6,8 % liikevaihdosta (5,5)
- Vertailukelpoinen EBITDA 1,7 miljoonaa euroa (1,5); 6,8 % liikevaihdosta (6,0)
- Liiketulos (EBIT) 0,7 miljoonaa euroa (0,0); 2,7 % liikevaihdosta (0,2)
- Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 0,7 miljoonaa euroa (0,2); 2,7 % liikevaihdosta (0,7)
- Liiketoiminnan nettorahavirta 2,0 miljoonaa euroa (3,4)

### 1.1.–30.6.2024 lyhyesti

- Saadut tilaukset 48,4 miljoonaa euroa (45,7), kasvua 5,8 %
- Liikevaihto 47,4 miljoonaa euroa (46,3), kasvua 2,4 %
- EBITDA 3,7 miljoonaa euroa (1,4); 7,9 % liikevaihdosta (3,0)
- Vertailukelpoinen EBITDA 3,7 miljoonaa euroa (1,5); 7,9 % liikevaihdosta (3,3)
- Liiketulos (EBIT) 1,7 miljoonaa euroa (-1,3); 3,7 % liikevaihdosta (-2,9)
- Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 1,7 miljoonaa euroa (-1,2); 3,7 % liikevaihdosta (-2,7)
- Katsauskauden tulos 1,1 miljoonaa euroa (-2,4); 2,4 % liikevaihdosta (-5,2)
- Liiketoiminnan nettorahavirta 2,8 miljoonaa euroa (2,0)
- Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa 48,6 % (45,0)

Keskeiset tunnusluvut	Q2 2024	Q2 2023	Muutos%	H1 2024	H1 2023	Muutos%	2023
Liikevaihto, 1 000 euroa	24 597	24 376	0,9 %	47 400	46 309	2,4 %	92 917
EBITDA, 1 000 euroa	1 682	1 332	26,3 %	3 735	1 393	>100 %	5 172
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	6,8 %	5,5 %		7,9 %	3,0 %		5,6 %
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	1 682	1 462	15,1 %	3 735	1 523	>100 %	5 004
Vertailukelpoinen EBITDA, %	6,8 %	6,0 %		7,9 %	3,3 %		5,4 %
EBIT, 1 000 euroa	670	48	>100 %	1 742	-1 340	>100 %	116
EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,7 %	0,2 %		3,7 %	-2,9 %		0,1 %
Vertailukelpoinen EBIT, 1 000 euroa	670	178	>100 %	1 742	-1 235	>100 %	-53
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,7 %	0,7 %		3,7 %	-2,7 %		-5,7 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	633	-741	>100 %	1 141	-2 411	>100 %	-3 019
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,6 %	-3,0 %		2,4 %	-5,2 %		-3,2 %
Osakekohtainen tulos (EPS), 1 000 euroa	0,03	-0,03	>100 %	0,05	-0,12	>100 %	-0,14
Oman pääoman tuotto (ROE), %				4,4 %	-10,1 %		-6,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %				5,1 %	-4,2 %		-0,4 %

### MARKKINANÄKYMÄT VUODELLE 2024

Robit arvioi globaalin kaivosteollisuuden kysynnän pysyvän hyvällä tasolla. Rakennusteollisuuden kysynnän arvioidaan pysyvän tyydyttävällä tasolla loppuvuoden 2024. Rakennusteollisuuden kysynnän vahvistuminen on edennyt yhtiön aikaisempaa arviota hitaammin eikä yhtiö odota merkittävää muutosta kysyntätilanteessa vuoden 2024 aikana.

## OHJEISTUS VUODELLE 2024

Yhtiön ohjeistus säilyy ennallaan. Robit arvioi vuoden 2024 liikevaihdon ja euromääräisen vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2023 verrattuna.

### Taustaa ohjeistukselle

Ohjeistus perustuu arviolle, että kaivosteollisuuden kysyntä pysyy hyvällä tasolla ja rakennusteollisuuden kysynnän pohja on ohitettu vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla olettaen, että valuuttakursseissa ei tapahdu merkittäviä muutoksia vuoden 2023 lopun tasosta.

### TOIMITUSJOHTAJA ARTO HALONEN:

Markkinakysyntä pysyi vuosineljänneksellä kaivosteollisuudessa hyvällä tasolla. Rakennusteollisuuden kysyntätilanne vaihteli markkinoittain, mutta kokonaisuudessaan kysyntä parani yhtiön odotuksia hitaammin. Pohjoismaissa joitakin suurempia rakennushankkeita käynnistyi ja projektit etenivät. Vastaavasti Pohjois-Amerikassa rakennusmarkkinan kysyntä oli ennakoitua matalampaa. Rakennusteollisuuden selkeä kysynnän käänne on siirtynyt eteenpäin.

Saadut tilaukset katsauskaudella olivat 25,8 miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta oli 13,6 prosenttia. Robitin liikevaihto katsauskaudella kasvoi 0,9 prosenttia ja oli 24,6 miljoonaa euroa (24,4). Vertailukelpoisilla valuutoilla kasvua oli 0,9 prosenttia. Liikevaihto kasvoi Top Hammer -liiketoiminnan vetämänä, missä kasvua oli 7,4 prosenttia. Top Hammer -liiketoiminnassa kasvu oli vahvinta Australasia-alueella uusien asiakkaiden myötä. Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto laski 14,3 prosenttia. Kysyntä oli matalalla tasolla liiketoiminnalle tärkeissä kaivonporaus- ja tutkimusporaussegmenteissä. Geotechnical-liiketoiminnan liikevaihto laski 2,1 prosenttia. Yhtiö voitti merkittäviä tilauksia vuosineljänneksen aikana ja Geotechnical-liiketoiminnan saadut tilaukset kasvoivat ja tilauskanta vahvistui. Markkina-alueista yhtiö kasvoi nopeimmin Australasia-alueella. Australasiassa päättyi katsauskauden lopussa yhden merkittävän asiakkuuden toimitussopimus ja tämä tulee vaikuttamaan alueen myyntiin toisella vuosipuoliskolla. Americas-alueen liikevaihto laski. Lasku tuli erityisesti Etelä-Amerikasta, jossa uusien kaivossopimusten voittaminen eteni yhtiön tavoitteita hitaammin.

Toisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen EBIT kasvoi 0,7 miljoonaa euroon (0,2), 2,7 prosenttiin liikevaihdosta (0,7). Yhtiön jo toteuttamat toimenpiteet kannattavuuden ja kilpailukykyyn vahvistamiseksi näkyivät tuloksessa. Tulospäivitys jäi kuitenkin yhtiön tavoitteista. Tulosta rasittivat erityisesti korkeat lentorahtikulut. Kuljetusaikojen kasvu sekä saatavuushaasteet tietyissä nopeasti kasvaneissa tuotekategorioissa johtivat lentorahtien käyttöön asiakaspalvelun turvaamiseksi. Lentorahtien kustannusten odotetaan laskevan toisella vuosipuoliskolla.

Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta oli 2,0 miljoonaa euroa (3,4). Yhtiön varastot kasvoivat vuosineljänneksellä 2,0 miljoonaa euroa ja olivat 36,3 miljoonaa euroa. Varastojen kasvu johtui pidentyneistä kuljetusajoista ja uusien asiakaskohtaisten varastojen ylösajosta. Yhtiö jatkoi käyttöpääoman hallintaan keskittyvän Fit for Service -ohjelman toteutusta, jonka tavoitteena on erityisesti varaston kierto nopeuden parantaminen.

Yhtiö päivitti strategiaansa vuosille 2024–2027 vuosineljänneksen aikana. Robit auttaa asiakkaitaan saavuttamaan matalammat porauskustannukset ja pyrkii olemaan asiakkaiden valittu kumppani porakalustossa. Yhtiö priorisoi kasvupanostuksensa valittuihin korkean potentiaalisiin markkinoihin, samalla varmistaen ja vahvistaen asemaa nykyisillä vahvoilla markkinoillaan. Vauhdin kiihdyttäminen jakelijaverkoston kautta on avainasemassa yhtiön kasvustrategiassa. Osana strategiapäivitystä yhtiö keskittyy selkeämmin kasvuun ydintuotetarjontansa kautta Top Hammer -, Down the Hole - ja Geotechnical-liiketoiminnoissa eikä hae kasvua tuotteilla, jotka eivät ole Robitin suunnittelemissa. Strategian toteuttamisen keskiössä ovat Robitin sitoutuneet porakalustoasiantuntijat, joiden asiantuntijuuden kehittämiseen yhtiö panostaa edelleen jatkossakin. Robit on sitoutunut strategiakaudella yhtiön pitkän aikavälin taloudellisiin tavoitteisiin, joita ovat markkinan kasvua nopeampi liikevaihdon kasvu sekä 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus.

## VASTUULLISUUS

Päästöintensiteetin osalta kehitys oli positiivista, kun Australian tuotannon lopettamisen takia sähkön kulutus on pudonnut merkittävästi. Lisäksi Suomessa yhtiön sähkösopimus on muutettu CO<sub>2</sub>-neutraaliksi. Konsultoivat myyntitunnit ovat edenneet suunnitelman mukaisesti yhtiön asettamaan vuosittaiseen tavoitteeseen nähden. Tapaturmataajuus kehittyi katsauskaudella negatiivisesti koostuen viidestä poissaoloon johtaneesta tapaturmasta. Toimenpiteitä turvallisuuden eteen on entisestään lisätty. Robitin tehtailla ja toimipisteissä tehdään jatkuvaa työtä turvallisuustietoisuuden lisäämiseksi.

	Päästö-intensiteetti	Jäte	Konsultoivat myyntitunnit vuodessa	Tapaturmataajuus	Vastuulliset toimittajat	Vastuulliset jakelijat
06/2024	-35,7 %	86,8 %	669 h	10,4	97,7 %	79,1 %
12/2023	-25,7 %	88,1 %	1 919 h	4,7	99,3 %	86,0 %
Tavoite	-50,0 %	>90 %	>1 000 h	0,0	>90 %	>90 %

## LIKEVAIHTO

### Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	Q2 2024	Q2 2023	Muutos%	H1 2024	H1 2023	Muutos%	2023
Top Hammer	15 372	14 317	7,4 %	29 367	27 033	8,6 %	54 406
Down the Hole	4 367	5 095	-14,3 %	9 383	10 363	-9,5 %	20 862
Geotechnical	4 859	4 965	-2,1 %	8 650	8 913	-3,0 %	17 648
<b>Yhteensä</b>	<b>24 597</b>	<b>24 376</b>	<b>0,9 %</b>	<b>47 400</b>	<b>46 309</b>	<b>2,4 %</b>	<b>92 917</b>

Konsernin liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä oli 24,6 miljoonaa euroa (24,4). Kasvua vertailukauteen oli 0,9 prosenttia. Vertailukelpoisin valuutoin kasvua oli 0,9 prosenttia.

Konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 47,4 miljoonaa euroa (46,3). Kasvua vertailukauteen oli 2,4 prosenttia. Vertailukelpoisin valuutoin kasvua oli 3,6 prosenttia.

Top Hammer -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 7,4 prosenttia ja katsauskauden liikevaihto oli 15,4 miljoonaa euroa (14,3). Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat erityisesti uudet asiakkaat Australasia-alueella. Positiivista liikevaihdon kehitystä oli myös EMEA-alueella.

Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto laski 14,3 prosenttia ja katsauskauden liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa (5,1). Liikevaihdon laskuun vaikutti erityisesti kaivonporaus- ja tutkimusporaussegmenttien matalana jatkunut kysyntä kaikilla markkina-alueilla.

Geotechnical -liiketoiminnan liikevaihto laski 2,1 prosenttia ja katsauskauden liikevaihto oli 4,9 miljoonaa euroa (5,0). Liikevaihdon laskuun vaikutti rakennusteollisuuden matala kysyntä erityisesti Pohjois-Amerikassa. Positiivista liikevaihdon kehitystä oli Asia-alueella.

### Liikevaihto markkina-alueittain

Robit yhdistää vuoden 2024 liikevaihdon raportoinnissa East-markkina-alueen EMEA-markkina-alueeseen johtuen Venäjän liiketoiminnan lopettamisesta ja täten East-alueen liikevaihdon suhteellisen pienestä koosta osana konsernin liikevaihtoa.

Tuhatta euroa	Q2 2024	Q2 2023	Muutos%	H1 2024	H1 2023	Muutos%	2023
EMEA & East	13 185	13 149	0,3 %	24 519	24 448	0,3 %	47 279
Americas	5 009	5 556	-9,8 %	9 494	10 547	-10,0 %	20 840
Asia	2 283	2 234	2,2 %	4 409	4 430	-0,5 %	8 950
Australasia	4 121	3 437	19,9 %	8 977	6 884	30,4 %	14 835
<b>Yhteensä</b>	<b>24 597</b>	<b>24 376</b>	<b>0,9 %</b>	<b>47 400</b>	<b>46 309</b>	<b>2,4 %</b>	<b>92 917</b>

## KANNATTAVUUS

### Tunnusluvut

Tuhatta euroa	Q2 2024	Q2 2023	Muutos%	H1 2024	H1 2023	Muutos%	2023
EBITDA, 1 000 euroa	1 682	1 332	26,3 %	3 735	1 393	>100 %	5 172
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	6,8 %	5,5 %		7,9 %	3,0 %		5,6 %
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	1 682	1 462	15,1 %	3 735	1 523	>100 %	5 004
Vertailukelpoinen EBITDA %	6,8 %	6,0 %		7,9 %	3,3 %		5,4 %
EBIT, 1 000 euroa	670	48	>100 %	1 742	-1 340	>100 %	116
EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,7 %	0,2 %		3,7 %	-2,9 %		0,1 %
Vertailukelpoinen EBIT, 1 000 euroa	670	178	>100 %	1 742	-1 235	>100 %	-53
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,7 %	0,7 %		3,7 %	-2,7 %		-5,7 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	633	-741	>100 %	1 141	-2 411	>100 %	-3 019
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,6 %	-3,0 %		2,4 %	-5,2 %		-3,2 %

Vuoden toisen neljänneksen vertailukelpoinen EBITDA oli 1,7 miljoonaa euroa (1,5). Vertailukelpoisen EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 6,8 prosenttia (6,0). Yhtiön liiketulos (EBIT) oli 0,7 miljoonaa euroa (0,0). Liiketulos oli 2,7 prosenttia (0,2) katsauskauden liikevaihdosta.

Vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon vertailukelpoinen EBITDA oli 3,7 miljoonaa euroa (1,5). Vertailukelpoisen EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 7,9 prosenttia (3,3). Yhtiön liiketulos (EBIT) parani 3,0 miljoonaa euroa ollen 1,7 miljoonaa euroa (-1,3). Liiketulos oli 3,7 prosenttia (-2,9) katsauskauden liikevaihdosta.

Yhtiön kannattavuus parani merkittävästi vertailukaudesta. Yhtiön säästöohjelman vaikutukset näkyivät pääosin katsauskauden kannattavuudessa. Yhtiö yhdisti Englannin kaksi toimipistettä Chesterfieldin toimipisteeseen.

Vuoden toisen neljänneksen rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,1 miljoonaa euroa (-0,8), josta korkokulujen osuus oli -0,3 miljoonaa euroa (-0,7) ja valuuttakurssimuutosten 0,2 miljoonaa euroa (-0,1). Yhtiön rahoituskulut laskivat katsauskaudella rahoitussopimuksen mukaisen nettovelat/EBITDA tason myötä. Vuosineljänneksen tulos parani merkittävästi ja oli 0,6 miljoonaa euroa (-0,7).

Vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,6 miljoonaa euroa (-1,2), josta korkokulujen osuus oli -0,8 miljoonaa euroa (-1,0) ja valuuttakurssimuutosten 0,2 miljoonaa euroa (-0,1). Katsauskauden tulos parani merkittävästi ja oli 1,1 miljoonaa euroa (-2,4).

## RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

### Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	Q2 2024	Q2 2023	H1 2024	H1 2023	2023
<b>Liiketoiminnan nettorahavirrat</b>					
Rahavirrat ennen käyttöpääoman muutoksia	1 412	1 018	3 549	1 134	4 509
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	2 498	3 928	3 638	3 256	11 074
<b>Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta</b>	<b>1 961</b>	<b>3 363</b>	<b>2 831</b>	<b>2 027</b>	<b>8 353</b>
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-88</b>	<b>73</b>	<b>1 511</b>	<b>-387</b>	<b>1 102</b>
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-1 768</b>	<b>-206</b>	<b>-2 104</b>	<b>-511</b>	<b>-4 069</b>
<b>Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)</b>	<b>105</b>	<b>3 229</b>	<b>2 239</b>	<b>1 129</b>	<b>5 386</b>
Rahavarat kauden alussa	13 307	5 461	11 201	7 688	6 085
Valuuttakurssierot rahavaroista	74	-74	46	-201	-269
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>13 486</b>	<b>8 616</b>	<b>13 486</b>	<b>8 616</b>	<b>11 201</b>

Vuoden toisen neljänneksen konsernin rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia oli 1,4 miljoonaa euroa (1,0). Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,0 miljoonaa euroa (3,4). Käyttöpääoman muutosten vaikutus oli 1,1 miljoonaa euroa (2,9). Käyttöpääoman muutokseen vaikutti positiivisesti ostovelkojen kasvu 3,7 miljoonalla eurolla. Vaihto-omaisuuden kasvun vaikutus rahavirtaan oli 1,5 miljoonaa euroa, ja myynti- ja muiden saamisten kasvaminen 1,1 miljoonaa euroa.

Vuoden toisen neljänneksen investointien nettorahavirta oli -0,1 miljoonaa euroa (0,1). Tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat matalat 0,1 miljoonaa euroa (0,2). Investointien osuus liikevaihdosta oli 0,4 prosenttia (0,9).

Vuoden toisen neljänneksen rahoituksen nettorahavirta oli -1,8 miljoonaa euroa (-0,2). Lainojen maksut olivat -1,5 miljoonaa euroa (2,0). IFRS 16 mukaisesti raportoituja vuokraelkojen lyhennyksiä oli -0,3 miljoonaa euroa (-0,3).

Käyttöomaisuuden poistot ja arvonalentumiset olivat -1,0 miljoonaa euroa (-1,3).

### TALOUDELLINEN ASEMA

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Rahavarat, tuhatta euroa	13 486	8 616	11 201
Korolliset velat, tuhatta euroa	29 868	35 161	32 532
joista lyhytaikaisia korollisia rahoitusvelkoja	4 745	5 106	6 463
Korolliset nettovelat, tuhatta euroa	16 382	26 544	21 331
Käyttämätön luottolimiitti, tuhatta euroa	6 000	6 000	4 000
Velkaantumisaste, %	34,6 %	59,6 %	46,7 %
Omavaraisuusaste, %	48,6 %	45,0 %	48,5 %

Konsernilla oli korollisia velkoja 29,9 miljoonaa euroa (35,2), josta 4,4 miljoonaa euroa (6,2) IFRS 16 mukaisia korollisia velkoja. Likvidejä varoja yhtiöllä oli 13,5 miljoonaa euroa (8,6) ja lisäksi yhtiöllä oli käyttämätöntä luottolimiittiä 6,0 miljoonaa euroa (6,0). Korolliset nettovelat olivat 16,4 miljoonaa euroa (26,5) ja korolliset nettopankkivelat ilman IFRS 16 velkojen osuutta olivat 12,0 miljoonaa euroa (20,4).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 47,3 miljoonaa euroa (47,2). Konsernin omavaraisuusaste oli 48,6 prosenttia (45,0). Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) parani merkittävästi ollen 34,6 prosenttia (59,6).

## HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Henkilöstön määrä laski vertailukauden loppuun verrattuna 14 henkilöllä ja oli katsauskauden päättyessä 232 (246). Katsauskauden lopussa yhtiön henkilöstöstä 66 prosenttia oli Suomen ulkopuolella. Lisäksi yhtiöllä oli pääosin kaivosasiakkuuksissa työskenteleviä vuokratyöntekijöitä 50 henkilöä (52).

Yhtiön johtoryhmään kuuluivat katsauskauden lopussa toimitusjohtaja Arto Halosen lisäksi Perttu Aho (VP Down the Hole), Ville Iljanko (VP Distributor Sales), Jorge Leal (VP Top Hammer), Ville Peltonen (CFO), Ville Pohja (VP Geotechnical) ja Jaana Rinne (henkilöstöjohtaja).

## TALOUDELLISET TAVOITTEET

Robitin pitkän aikavälin tavoite on kasvaa markkinakasvua nopeammin ja saavuttaa 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus.

	Pitkän aikavälin tavoite	2022	2023	Rullaava 12 kk per 30.6.2024
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %, p.a.	>10 %	2,7 %	-5,7 %	3,4 %

## VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2024

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 3.4.2024. Yhtiökokouksen päätökset ja muut kokoukseen liittyvät materiaalit löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://www.robitegroup.com/investor/hallinnointi/yhtiokokous/>.

## OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Yhtiön osakemäärä 30.6.2024 oli 21 179 900 osaketta ja osakkeenomistajien määrä oli 5 375. Osakevaihto oli tammi-kesäkuussa 1 828 171 osaketta (6 323 939).

Yhtiöllä on hallussaan omia osakkeita 42 205 (0,2 prosenttia osakemäärästä). Yhtiön osakkeiden markkina-arvo 30.6.2024 oli 35,8 miljoonaa euroa. Osakkeen päätöskurssi oli 1,69 euroa. Tammi-kesäkuun ylin kurssi oli 2,05 euroa ja alin kurssi 1,31 euroa.

## RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Robitin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristön mahdollisiin muutoksiin sekä globaaliin taloudelliseen ja poliittiseen kehitykseen. Yhtiön mahdollisuudet hallita ja torjua näitä riskejä vaihtelevat.

Yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja kannattavuuteen vaikuttavat mahdollisesti yleisen markkinakysynnän kehitys erityisesti rakennusteollisuudessa sekä yhtiölle merkittävien asiakkuuksien mahdollinen menettäminen.

Lisäksi epävarmuustekijöitä ovat rahoituksen hinta ja saatavuus, valuuttojen kurssikehitys, tietojärjestelmien toimivuus, toimitusvarmuuteen ja logistiikkaan liittyvät riskit sekä IPR-riskit. Raaka-ainekustannusten nousun siirtäminen täysimääräisesti asiakashintoihin saattaa aiheuttaa taloudellisen riskin. Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön harjoittamaa vientikauppaa tai sen kannattavuutta. Myös tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvillä riskeillä voi olla haitallinen vaikutus Robitin

liiketoiminnalle. Liiketoimintaympäristön mahdolliset muutokset voivat vaikuttaa kielteisesti konsernin asiakkaiden maksukäyttäytymiseen sekä lisätä Robitin tuotteisiin ja muihin toimintoihin liittyvien oikeudenkäyntien, oikeudellisten vaatimusten ja erimielisyyksien riskiä.

## **MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA**

Katsauskaudella ei tehty muutoksia konsernirakenteessa.

## **MUUT TAPAHTUMAT TAMMI-KESÄKUUSSA 2024**

Yhtiö tiedotti 19.1.2024 Robit Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitystoimikunnan ehdotukset sisällytettiin yhtiökokouskutsuun. Osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa toimivat puheenjohtajana Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman osakesijoitusjohtaja Timo Sallinen ja muina jäseninä Five Alliance Oy:n hallituksen puheenjohtaja Harri Sjöholm, Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elon osakesijoitusjohtaja Jukka Vähäpesola sekä Aktia Pankki Oyj:n vastuullisuusjohtaja Markus Lindqvist.

Robit Oyj julkaisi 21.2.2024 tilinpäätöstiedotteen 1.1.–31.12.2023.

Yhtiö kutsui 21.2.2024 Robit Oyj:n osakkeenomistajat varsinaiseen yhtiökokoukseen 3.4.2024.

Robit Oyj tiedotti 13.3.2024, että yhtiön vuosikertomus, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, palkitsemisraportti vuodelta 2023 sekä päivitetty palkitsemispolitiikka on julkaistu yhtiön verkkosivuilla.

Yhtiö julkaisi 13.3.2024 tiettyjä oikaistuja osavuosi- ja puolivuotiskatsaustietoja tilikaudelta 2023.

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 3.4.2024. Yhtiö tiedotti yhtiökokouksen päätöksistä erillisellä pörssitiedotteella 3.4.2024.

Yhtiö julkaisi 3.4.2024 yhtiön hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset. Robit Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 3.4.2024 valittu hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Markku Teräsvasaran ja varapuheenjohtajaksi Harri Sjöholmin sekä jäsenet henkilöstövaliokuntaan, työvaliokuntaan ja tarkastusvaliokuntaan.

Robit Oyj tiedotti 23.4.2024, että yhtiön hallitus päätti luovuttaa yhteensä arviolta 4 985 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta konsernin osakepalkkiojärjestelmän piirissä olevalle 11 avainhenkilölle avainhenkilöiden ja ylimmän johdon suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman LT12021–2023 ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustui 3.4.2024 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamaan valtuutukseen. Osakkeet luovutettiin 6.5.2024 mennessä. Luovutuksen jälkeen yhtiöllä oli hallussaan 42 205 omaa osaketta. Tästä osakepalkkio-ohjelmasta tiedotettiin alun perin 15.6.2021 annetulla pörssitiedotteella.

Yhtiö päivitti 23.4.2024 pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteitaan. Yhtiön uusi pitkän aikavälin tavoite on kasvaa markkinakasvua nopeammin ja saavuttaa 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus. Aiemmin Robit Oyj tavoitteli liikevaihdon orgaanista kasvua 15 prosenttia vuodessa sekä 13 prosentin vertailukelpoisen EBITDA-kannattavuuden saavuttamista.

Robit Oyj julkaisi 23.4.2024 osavuosikatsauksen 1.1.–31.3.2024.

Yhtiö tiedotti 25.6.2024, että Robit Oyj:n hallitus päätti suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta yhtiön avainhenkilöille. Osakeohjelman tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä, sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja kannustaa heitä saavuttamaan yhtiön strategisesti tärkeät tavoitteet sekä tarjota heille kilpailukykyinen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä. Osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 12 henkilöä. Osakeohjelmassa on kolme osatekijää: avainhenkilön oma sijoitus yhtiöön, yhtiön lisäosakekannustin (stay matching) sekä suoriteperusteinen lisäosakeohjelma (performance matching). Suoriteperusteinen lisäosakeohjelma sisältää kolme yhden vuoden mittaista ansaintajaksoa: kalenterivuodet 2025, 2026 ja 2027. Hallitus päättää kullekin vuodelle tavoitteet



erikseen viimeistään kyseisen vuoden tammikuussa. Yhtiön lisäosakekannustinosakkeet (stay matching shares) sekä suoriteperusteiset lisäosakkeet (performance matching shares) maksetaan huhtikuussa 2028. Mikäli kaikki ohjelman kolme osatekijää täyttyvät täysimääräisesti ohjelmassa määritetyllä tavalla ja yhtiön hallituksen määrittelemän tavoiteasetannan mukaisesti, osakeohjelman perusteella maksetaan palkkiona yhteensä 303.750 osaketta, mikä vastaa 1,43 prosenttia yhtiön nykyisestä osakekannasta.

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ei katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

Lempäälässä 2.8.2024

ROBIT OYJ  
Hallitus

Lisätietoja antaa:

Arto Halonen, toimitusjohtaja  
+358 40 028 0717  
[arto.halonen@robitgroup.com](mailto:arto.halonen@robitgroup.com)

Ville Peltonen, talousjohtaja  
+358 40 759 9142  
[ville.peltonen@robitgroup.com](mailto:ville.peltonen@robitgroup.com)

Jakelu:  
Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.robitgroup.com](http://www.robitgroup.com)

*Robit on voimakkaasti kansainvälistynyt kasvuyhtiö, joka myy kulutusosia eli porakalustoa globaalisti asiakkailleen seuraavilla markkinasegmenteillä: kaivosteollisuus, rakentaminen, geotekniikka sekä kaivonporaus. Yhtiön tarjonta jakaantuu kolmeen tuote- ja palvelualueeseen: Top Hammer, Down the Hole ja Geotechnical. Yhtiöllä on 7 maassa myynti- ja palvelupisteet sekä aktiivinen myyntiverkosto yli 100 maassa. Robitilla on tuotantoyksiköt Suomessa, Etelä-Koreassa ja Englannissa. Robitin osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa: [www.robitgroup.com](http://www.robitgroup.com).*

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tulevaisuudennäkymistä annettuja lausumia, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin tapauksissa tällaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "odotetaan", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tällaiset lausumat perustuvat Robitin johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijöihin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausumiin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tämän vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittävästikin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausumissa esitetyistä tai oletetuista tuloksista.

## TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ

### KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

EUR tuhatta	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
<b>Liikevaihto</b>	<b>24 597</b>	<b>24 376</b>	<b>47 400</b>	<b>46 309</b>	<b>92 917</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	191	284	578	772	1 882
Materiaalit ja palvelut*	-16 705	-15 978	-31 400	-30 822	-61 625
Henkilöstökulut	-3 655	-3 986	-7 203	-7 970	-15 388
Poistot ja arvonalentumiset	-1 012	-1 284	-1 993	-2 733	-5 055
Arvonalentumiset	-86		-218		-205
Liiketoiminnan muut kulut*	-2 660	-3 365	-5 422	-6 896	-12 409
<b>EBIT (Liikevoitto/-tappio)</b>	<b>670</b>	<b>48</b>	<b>1 742</b>	<b>-1 340</b>	<b>116</b>
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korke- ja rahoitustuotot	188	148	339	204	214
Korke- ja rahoituskulut	-284	-938	-945	-1 383	-2 758
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-96	-791	-605	-1 180	-2 544
<b>Katsauskauden voitto/tappio ennen veroja</b>	<b>574</b>	<b>-743</b>	<b>1 137</b>	<b>-2 520</b>	<b>-2 427</b>
Verot					
Tulovero	-4	-4	-8	-8	-444
Laskennallisten verojen muutos	63	6	12	117	-148
Tuloverot	59	2	4	109	-592
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>633</b>	<b>-741</b>	<b>1 141</b>	<b>-2 411</b>	<b>-3 019</b>
Tilikauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	599	-705	1 071	-2 469	-3 048
Määräysvallattomille omistajille**	34	-36	70	58	29
	<b>633</b>	<b>-741</b>	<b>1 141</b>	<b>-2 411</b>	<b>-3 019</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:					
Rahavirran suojaukset	-77	82	10	70	633
Muuntoerot***	558	201	479	-1 263	41
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>480</b>	<b>284</b>	<b>414</b>	<b>-1 193</b>	<b>674</b>
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>1 113</b>	<b>-457</b>	<b>1 630</b>	<b>-3 604</b>	<b>1 560</b>
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1 074	-459	1 591	-3 606	1 501
Määräysvallattomille omistajille**	39	2	39	2	58
<b>Konsernin laaja tulos</b>	<b>1 113</b>	<b>-457</b>	<b>1 630</b>	<b>-3 604</b>	<b>1 560</b>
<b>Osakekohtainen tulos</b>					
Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos	0,03	-0,03	0,05	-0,12	0,04

\*Tuloslaskelmalyhennelmässä varastojen muutokset on esitetty materiaaleissa ja palveluissa ja valmistus omaan käyttöön liiketoiminnan muissa kuluissa.

\*\*Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

\*\*\* Konsernissa on sisäisiä lainoja, joita käsitellään IAS 21 "Valuuttakurssien muutosten vaikutukset" -standardin mukaisesti nettosijoituksina ulkomaisiin yksiköihin.

**KONSERNITASE**

EUR tuhatta	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	5 448	5 373	5 308
Muut aineettomat hyödykkeet	749	1 014	817
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	17 636	22 421	19 561
Lainasaamiset	208	397	276
Muut saamiset	0	0	0
Johdannaiset	549	935	569
Laskennalliset verosaamiset	1 430	2 112	1 417
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>26 020</b>	<b>32 252</b>	<b>27 948</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	36 328	42 750	36 054
Myyntisaamiset ja muut saamiset	21 500	21 065	16 820
Lainasaamiset	72	72	70
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	132	149	323
Muut rahoitusvarat	0	1 603	1 628
Rahavarat	13 486	7 013	11 201
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>71 519</b>	<b>72 652</b>	<b>66 096</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>97 538</b>	<b>104 904</b>	<b>94 043</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	705	705	705
Ylikurssirahasto	202	202	202
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	82 147	82 570	82 147
Muuntoerot	-2 592	-2 951	-3 103
Arvonmuutosrahasto	465	748	455
Kertyneet voittovarot	-35 058	-31 946	-32 054
Tilikauden voitto/tappio	1 071	-2 469	-3 048
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>46 939</b>	<b>46 859</b>	<b>45 304</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus*	364	341	325
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>47 303</b>	<b>47 200</b>	<b>45 629</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Lainat	22 050	25 351	22 123
Vuokrasopimusvelat	3 073	4 704	3 946
Laskennalliset verovelat	365	909	389
Henkilöstöveloitteet	498	625	504
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>25 986</b>	<b>31 589</b>	<b>26 962</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lainat	3 389	3 651	5 180
Vuokrasopimusvelat	1 356	1 455	1 283
Saadut ennakot	206	49	22
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0	66	130
Ostovelat ja muut velat	19 215	20 890	14 742
Muut varaukset	83	4	97
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>24 250</b>	<b>26 115</b>	<b>21 453</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>50 236</b>	<b>57 704</b>	<b>48 415</b>
<b>Oma pääoma ja vieras pääoma yhteensä</b>	<b>97 538</b>	<b>104 904</b>	<b>94 043</b>

\* Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

**KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA**

Tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>					
Voitto ennen veroja	574	-743	1 137	-2 520	-2 427
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	1 012	1 284	1 993	2 733	5 055
Rahoitustuotot ja -kulut	96	791	605	1 180	2 610
Osakeperusteiset maksut henkilöstölle	53	-158	36	-65	-139
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitappiot (+)	48	-267	-69	-267	-959
Muut ei rahavirtavaikutteiset erät	-372	110	-153	73	369
<b>Rahavirrat ennen käyttö pääoman muutoksia</b>	<b>1 412</b>	<b>1 018</b>	<b>3 549</b>	<b>1 134</b>	<b>4 509</b>
<b>Käyttö pääoman muutos</b>					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-)	-1 133	-1 385	-4 510	-499	3 629
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-1 464	1 256	196	327	6 836
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+)	3 683	3 040	4 402	2 293	-3 900
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	2 498	3 928	3 638	3 256	11 074
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-597	-516	-943	-969	-2 200
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	36	18	106	28	100
Maksetut verot	24	-67	30	-288	-621
<b>Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta</b>	<b>1 961</b>	<b>3 363</b>	<b>2 831</b>	<b>2 027</b>	<b>8 353</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>					
Rahoitusvarojen lisäys (-) / vähennys (+)	0	0	1 628	0	0
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta	-103	-225	-236	-414	-379
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	0	-4	-12	-54	-64
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	1	270	71	233	1 571
Lainasaamisten takaisinmaksut	14	32	61	-152	-26
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-88</b>	<b>73</b>	<b>1 511</b>	<b>-387</b>	<b>1 102</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>					
Omien osakkeiden hankinta	0	0	0	0	-150
Maksetut osingot ja pääoman palautukset	0	0	0	0	-441
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	3 500	0	3 500	3 500
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 512	-1 485	-1 576	-1 671	-3 352
Luotollisten tilien muutos	0	-1 955	0	-1 782	-1 782
Vuokraelkojen maksut	-256	-266	-528	-558	-1 844
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-1 768</b>	<b>-206</b>	<b>-2 104</b>	<b>-511</b>	<b>-4 069</b>
<b>Rahavarojen nettolisäys (+)/-vähennys (-)</b>					
Rahavarat tilikauden alussa	13 307	3 858	11 201	6 085	6 085
Valuuttakurssierot rahavaroista	74	-74	46	-201	-269
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>13 486</b>	<b>7 013</b>	<b>13 486</b>	<b>7 013</b>	<b>11 201</b>

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

A= Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Sijoitetun vapaan pääoman rahasto

D = Kertynyt muuntoero

E = Arvonmuutosrahasto

F = Kertyneet voittovarot

G = Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

H = Määräysvallattomien omistajien osuus

I = Oma pääoma yhteensä

EUR Tuhatta	A	B	C	D	E	F	G	H	I
<b>Oma pääoma 1.1.2023</b>	<b>705</b>	<b>202</b>	<b>82 570</b>	<b>-1744</b>	<b>678</b>	<b>-31 928</b>	<b>50 483</b>	<b>339</b>	<b>50 822</b>
Katsastuskauden tulos						-2 469	-2 469	58	-2 411
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					70		70		70
Muuntoerot				-1 207			-1 207	-56	-1 264
<b>Laaja tulos</b>				<b>-1 207</b>	<b>70</b>	<b>-2 469</b>	<b>-3 607</b>	<b>2</b>	<b>-3 605</b>
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						-17	-17		-17
<b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa</b>						-17	-17		-17
<b>Oma pääoma 30.6.2023</b>	<b>705</b>	<b>202</b>	<b>82 570</b>	<b>-2 951</b>	<b>748</b>	<b>-34 415</b>	<b>46 859</b>	<b>341</b>	<b>47 200</b>

EUR Tuhatta	A	B	C	D	E	F	G	H	I
<b>Oma pääoma 1.1.2024</b>	<b>705</b>	<b>202</b>	<b>82 147</b>	<b>-3 103</b>	<b>455</b>	<b>-35 102</b>	<b>45 304</b>	<b>325</b>	<b>45 629</b>
Katsastuskauden tulos						1 071	1 071	70	1 141
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					10		10		10
Muuntoerot				511			511	-31	479
<b>Laaja tulos</b>				<b>511</b>	<b>10</b>	<b>1 071</b>	<b>1 591</b>	<b>39</b>	<b>1 630</b>
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						44	44		44
<b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa</b>						44	44		44
<b>Oma pääoma 30.6.2024</b>	<b>705</b>	<b>202</b>	<b>82 147</b>	<b>-2 592</b>	<b>465</b>	<b>-33 987</b>	<b>46 939</b>	<b>364</b>	<b>47 303</b>

## LIITETIEDOT

### Sisältö

1. Laatumisperiaatteet
2. Tunnusluvut ja laskentakaavat
3. Liikevaihdon jaottelu
4. Rahoitusjärjestelyt
5. Muutokset aineellisissa käyttöomaisuushyödykkeissä
6. Annetut takaukset
7. Yrityshankinnat
8. Johdannaiset

### 1. LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset'-standardin mukaisesti käyttäen samoja laatumisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Robit yhdistää vuoden 2024 liikevaihdon raportoinnissa East-markkina-alueen EMEA-markkina-alueeseen johtuen Venäjän liiketoiminnan lopettamisesta ja täten East-alueen liikevaihdon suhteellisen pienestä koosta osana konsernin liikevaihtoa.

Kaikki tilinpäätöslyhennelmän ja liitetietojen luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta.

### 2.1 TUNNUSLUVUT

Tunnuslukutaulukko	Q2 2024	Q2 2023	H1 2024	H1 2023	2023
Liikevaihto, 1000 euroa	24 597	24 376	47 400	46 309	92 917
EBIT, 1000 euroa	670	48	1 742	-1 340	116
EBIT, osuus liikevaihdosta %	2,7 %	0,2 %	3,7 %	-2,9 %	0,1 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,03	-0,03	0,5	-0,12	-0,14
Oman pääoman tuotto (ROE) %			4,4 %	-10,1 %	-6,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) %			5,1 %	-4,2 %	0,4 %
Omavaraisuusaste %			48,6 %	45,0 %	48,5 %
Nettovelkaantumisaste %			34,6 %	59,6 %	46,7 %
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	103	229	248	468	443
Bruttoinvestoinnit, osuus liikevaihdosta %	0,4 %	0,9 %	0,9 %	1,0 %	0,5 %
Osakkeiden lukumäärä (ulkona olevat osakkeet)			21 137 695	21 166 092	21 132 710
Omat osakkeet (konsernin hallussa)			42 205	13 808	47 190
Osuus äänistä / osakkeista %			0,20 %	0,07 %	0,22 %

### 2.2 VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

Robit esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. Robitin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa Robitin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja ovat usein analyttikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen käyttämiä.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia

tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Robitin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

### VERTAILUKELPOINEN EBITDA JA EBITA

EUR tuhatta	4–6/2024	4–6/2023	1–6/2024	1–6/2023	2023
<b>EBIT (Liikevoitto)</b>	<b>670</b>	<b>48</b>	<b>1 742</b>	<b>-1 340</b>	<b>116</b>
Poistot ja arvonalentumiset	1 012	1 284	1 993	2 733	5 055
<b>EBITDA (Käyttökate)</b>	<b>1 682</b>	<b>1 332</b>	<b>3 735</b>	<b>1 393</b>	<b>5 172</b>
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>					
Uudelleen organisointiin liittyvät kulut	0	130	0	130	-168
<b>Vertailukelpoinen EBITDA (Käyttökate)</b>	<b>1 682</b>	<b>1 462</b>	<b>3 735</b>	<b>1 523</b>	<b>5 004</b>
<b>EBIT (Liikevoitto)</b>	<b>670</b>	<b>48</b>	<b>1 742</b>	<b>-1 340</b>	<b>116</b>
Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	36	207	73	421	487
Arvonalentumiset					225
<b>EBITA</b>	<b>706</b>	<b>255</b>	<b>1 815</b>	<b>-919</b>	<b>829</b>
<b>EBIT (Liikevoitto)</b>	<b>670</b>	<b>48</b>	<b>1 742</b>	<b>-1 340</b>	<b>116</b>
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>					
Uudelleen organisointiin liittyvät kulut	0	130	0	130	-168
<b>Vertailukelpoinen EBIT (Liikevoitto)</b>	<b>670</b>	<b>178</b>	<b>1 742</b>	<b>-1 211</b>	<b>-53</b>

### 2.3 TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

#### EBITDA

EBIT + poistot ja arvonalentumiset

#### EBITA

EBIT + yritysjärjestelyihin liittyvät poistot

#### Nettokäyttöpääoma

varasto + myyntisaamiset ja muut saatavat – ostovelat ja muut velat

#### Osakekohtainen tulos (EPS), euroa

tilikauden voitto (tappio)

osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä (keskimäärin tilikauden aikana)

#### Oman pääoman tuotto (ROE), %

tilikauden voitto (tappio)

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana) x 100

#### Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %

voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana) + korolliset rahoitusvelat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta, keskimäärin tilikauden aikana) x 100

#### Korolliset nettovelat

lyhytaikaiset ja pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta – rahat ja pankkisaamiset – lyhytaikaiset rahoitusarvopaperit

**Omavaraisuusaste, %**

oma pääoma	
taseen loppusumma – saadut ennakot	x 100

**Nettovelkaantumisaste, %**

korolliset nettovelat	
oma pääoma	x 100

### 3. LIIKEVAIHDON JAOTTELU

IFRS 15:n mukainen tuloutus on kunkin liiketoimintayksikön ja markkina-alueen sisällä samanlainen.

#### LIIKEVAIHTO

**Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin**

Tuhatta euroa	4–6/2024	4–6/2023	Muutos %	1–6/2024	1–6/2023	Muutos %	2023
Top Hammer	15 372	14 317	7,4 %	29 367	27 033	8,6 %	54 406
Down the Hole	4 367	5 095	-14,3 %	9 383	10 363	-9,5 %	20 862
Geotechnical	4 859	4 965	-2,1 %	8 650	8 913	-3,0 %	17 648
<b>Yhteensä</b>	<b>24 597</b>	<b>24 376</b>	<b>0,9 %</b>	<b>47 400</b>	<b>46 309</b>	<b>2,4 %</b>	<b>92 917</b>

**Liikevaihto markkina-alueittain**

Tuhatta euroa	4–6/2024	4–6/2023	Muutos %	1–6/2024	1–6/2023	Muutos %	2023
EMEA & East	13 185	13 149	0,3 %	24 519	24 448	0,3 %	47 279
Americas	5 009	5 556	-9,8 %	9 494	10 547	-10,0 %	20 840
Asia	2 283	2 234	2,2 %	4 409	4 430	-0,5 %	8 950
Australasia	4 121	3 437	19,9 %	8 977	6 884	30,4 %	14 835
<b>Yhteensä</b>	<b>24 597</b>	<b>24 376</b>	<b>0,9 %</b>	<b>47 400</b>	<b>46 309</b>	<b>2,4 %</b>	<b>92 917</b>

### 4. RAHOITUSJÄRJESTELYT

Yhtiön rahavarat olivat 13,5 miljoonaa euroa 30.6.2024. Lisäksi yhtiöllä on 6,0 miljoonan euron luottolimiitti. Yhtiön riittävä likvideetti on turvattu rahavarojen ja käyttämättömän luottolimiitin kautta.

Emoyhtiön lainojen kovenantit perustuvat yhtiön nettovelkojen ja käyttökatteen suhteeseen sekä yhtiön omavaraisuusasteeseen. Kovenantit testataan neljännesvuosittain ja yhtiö on täyttänyt kaikki ehdot 30.6.2024.

#### LAINOJEN KIRJANPITOARVOT

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
<b>Pitkäaikaiset lainat</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	22 038	25 339	22 111
Muut lainat	12	12	12
Vuokravelat	3 073	4 704	3 946
<b>Pitkäaikaiset lainat yhteensä</b>	<b>25 123</b>	<b>30 055</b>	<b>26 069</b>
<b>Lyhytaikaiset lainat</b>			
Lainat rahoituslainoksilta	3 389	3 651	5 179
Vuokravelat	1 356	1 455	1 284
<b>Lyhytaikaiset lainat yhteensä</b>	<b>4 745</b>	<b>5 106</b>	<b>6 463</b>
<b>Lainat yhteensä</b>	<b>29 868</b>	<b>35 161</b>	<b>32 532</b>



## 5. MUUTOKSET AINEELLISISSA KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEISSÄ

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Hankintameno kauden alussa	46 483	55 562	55 562
Muut muutokset*			-1 188
Lisäykset	1 090	414	903
Vähennykset	-988	-260	-6 356
Erien väliset siirrot	-387	0	-969
Valuuttakurssierot	-230	-1 403	-1 469
Hankintameno kauden lopussa	45 969	54 313	46 483
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa	-26 922	-30 634	-30 634
Muut muutokset*			1 000
Poistot	-1 893	-2 049	-4 082
Vähennykset	23	258	5 128
Erien väliset siirrot	367	0	969
Valuuttakurssierot	93	624	697
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa	-28 333	-31 801	-26 922
<b>Kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>19 561</b>	<b>24 928</b>	<b>24 928</b>
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>17 636</b>	<b>22 512</b>	<b>19 561</b>

\*Muut muutokset sisältävät korjaukset IFRS 16 omaisuuserien laskennasta

## 6. ANNETUT TAKAUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset	48 021	48 134	49 505
Muut takausvastuut	49	49	48
<b>Yhteensä</b>	<b>48 070</b>	<b>48 183</b>	<b>49 553</b>

## 7. YRITYSHANKINNAT

Katsauskaudella ei tehty muutoksia konsernirakenteessa.

## 8. JOHDANNAISET

Yhtiö suojaa merkittävimmät nettovaluuttapositiot, jotka voidaan ennustaa ajan, volyymin ja korkoriskin osalta.

Katsauskauden lopussa ei ollut avoimia valuuttajohdannaisia.

Yhtiö on 8.6.2021 solminut 30,0 miljoonan euron rahoitussopimuksen ja tähän liittyen solminut 10,0 miljoonan euron koronvaihtosopimuksen korkokatolla suojatakseen osan altistumisestaan vaihteleville koroille. Koronvaihtosopimuksen alkamispäivämäärä on 30.6.2023 ja päättymispäivä 30.6.2026. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa IFRS 9: n mukaisesti. Tämä johtaa tehokkaasti siihen, että suojatun vaihtuvakorkoisen lainan korkokulut kirjataan kiinteällä korolla.

Yhtiön pääasiallinen korkoriski syntyy pitkäaikaisista lainoista, joiden korot vaihtelevat ja jotka altistavat konsernin rahavirran korkoriskille. Konsernin politiikkana on käyttää tarvittaessa koronvaihtosopimusta vaihtuvasta kiinteään.

#### Korkojohdannaiset

<u>Tuhatta euroa</u>	<u>30.6.2024</u>	<u>30.6.2023</u>	<u>31.12.2023</u>
Koronvaihtosopimukset			
Nimellisarvo	10 000	10 000	10 000
Käypä arvo	549	935	569

# Robit

Robit Oyj • Vikkiniityntie 9, 33880 Lempäälä (Tampere)

Puh. +358 (0)3 3140 3400 • [investors@robitgroup.com](mailto:investors@robitgroup.com) • Y-tunnus: 0825627-0 • [robitgroup.com](http://robitgroup.com)

Palautteet ja kommentit Robitin puolivuosisikatsauksesta sähköpostitse: [investors@robitgroup.com](mailto:investors@robitgroup.com)

